[bookmark: _GoBack]
	Регистрация заявления

№ _______
«_____» ___________ 20____г.

Принять _________________

	Директору МБОУ «Тогурская СОШ»
Пшеничниковой О.А.

                    ученика (цы)________________________________
                                   (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________
                Место жительства:
                   город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
Место регистрации:
                   город (село) _________________________________
улица ________________________дом _____ кв.___
                  телефон (дом., сот.) ___________________________
                                                    ___________________________

заявление.
Прошу принять (зачислить) меня___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в ________ класс ___МБОУ «Тогурская СОШ» на ____________________________профиль обучения. В  аттестате об основном общем образовании имею следующие отметки по профильным предметам: ______________________________________________________________________________________
(профильные предметы и отметки по ним)
_______________________________________________________________________________________
(профильные  предметы и отметки по ним )
Окончил(а) _____ классов ________________________________________________________________
(наименование организации)
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)
Родной язык __________________________________
Иностранный язык_____________________________
Второй иностранный язык ______________________
С  Уставом МБОУ «Тогурская СОШ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МБОУ «Тогурская СОШ» ознакомлен (а) и согласен (на).

К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя.
2. Аттестат об основном общем образовании установленного образца.
3. Личное дело обучающегося (в случае прибытия в течение учебного года либо из другой ОО).
4. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.
5. Медицинская карта.
6. ___________________________________________________

                                                                                                 Подпись_____________________________
                                                                                                                ученика(цы)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством.                                                                                       __________________
                                                                                                                              (подпись)
С заявлением ознакомил(ась)ся и согласен(а):
Дата   _________                                                                      Подпись _______________________________
	                                                                                                                      родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)